
4 soveværelse Villa til salg i Alhama de Murcia, Murcia

NYBYGNING AF VILLAER I CONDADO DE ALHAMA GOLFBANE 

Nybygget boligkompleks af villaer og lejligheder i Condado de Alhama. 

Der er 11 selvstændige villaer, med privat swimmingpool, solarium og udendørs parkeringsplads, med store
terrasseområder sydvendt og sommerkøkken, hvor du kan nyde solen hele året rundt. 

Disse smukke villaer, bygget med de højeste kvalitetsstandarder, har 2, 3 eller 4 soveværelser og 2 eller 3 fuldt
udstyrede badeværelser. Villaerne er designet med en moderne stil og et åbent planløsningskoncept, der består af et
udstyret køkken og en stue/spisestue. 

Bebyggelsen er beliggende i Condado de Alhama, Murcia, i et luksusresort, med sportsområder og omgivet af natur,
alle tjenester og flere golfbaner. 

Ejendommen vil opfylde de højeste standarder og vil være udstyret med: 
Privat swimmingpool med solbruser og rigelige grønne områder. 
Køkken komplet møbleret og udstyret med ovn og mikroovn forhøjet og i søjle, integreret køleskab og
opvaskemaskine, induktionskomfur og emhætte. 
Belysning: inde i ejendommen (spisestue, køkken, gange og badeværelser), samt i udendørs arealer. 
Forede skabe med skuffer og hylder. 
Fuldt udstyret badeværelser med vaskeskab, nedhængt toilet, spejl, vægmonteret bruser, bruseafskærmninger og
strålevarme på gulv. 
Forinstallation til kanalklimaanlæg. 
Sommerkøkken på solariet. 
Solarium. 
Udendørs parkeringsplads. 
Ladepunkter til elbiler. 

Condado de Alhama Golf Resort er et fantastisk golfresort med mange faciliteter og tjenester. Et indkøbscenter, et
sportscenter, et udvalg af barer og restauranter, supermarkeder og over 25 fælles swimmingpools og haver. 

Condado de Alhama Golf Resort har sin egen Jack Nicklaus-designede golfbane og ligger kun 15 minutter fra de
smukke strande Bolnuevo og Mazarron. 
Mazarron har over 35 km kystlinje, hvoraf meget er uspoleret kystlinje. Talrige strande i Mazarron-bugten er blevet
tildelt Det Blå Flag for deres kvalitet. 

  4 soveværelser   3 badeværelser   107m² Byg størrelse
  300m² Grundstørrelse   Svømmepøl   Have
  Pool, privat

369.900€
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